A04 2021年9月14日 星期二

责编：李蓉城 版式设计：贡如清 校对：何远平民生

致：扎囊国光发光伏发电有限公司

根据《中华人民共和国民法典》和相关法律之规定，以及四川省维波建设安装工

程有限公司、四川光域能源开发有限公司与西藏箐禧实业有限公司于 2021 年8月 1

日签订的《债权转让合同》，四川省维波建设安装工程有限公司、西藏箐禧实业有限公

司联合通知贵方：四川省维波建设安装工程有限公司已将根据《扎囊县20兆瓦并网光

伏发电项目110kv输变电工程EPC总承包合同》享有的对贵方的应收工程款及对应的

利息、罚息、违约金等全部债权项下的全部权利转让给西藏箐禧实业有限公司，贵方

应自收到本通知之日或本通知书公告之日起依法向西藏箐禧实业有限公司履行上述

债权项下的全部义务。

特此通知

四川省维波建设安装工程有限公司

西藏箐禧实业有限公司

2021年9月14日

通 知
致：西藏国光发新能源开发有限责任公司

根据《中华人民共和国民法典》和相关法律之规定，以及四川省维波建设安装工

程有限公司、四川光域能源开发有限公司与西藏箐禧实业有限公司于 2021 年8月 1

日签订的《债权转让合同》，四川光域能源开发有限公司、西藏箐禧实业有限公司联合

通知贵方：四川光域能源开发有限公司已将根据《扎囊县20兆瓦并网光伏发电项目合

作协议书》及其《补充协议》《补充协议》《土地合作办理协议》《合同终止协议书》《债权

债务确认书》享有的对西藏国光发新能源开发有限责任公司、扎囊国光发光伏发电有

限公司的全部债权项下的全部权利转让给西藏箐禧实业有限公司，贵方应自收到本

通知之日或本通知书公告之日起依法向西藏箐禧实业有限公司履行上述债权项下的

全部义务。

特此通知
四川光域能源开发有限公司

西藏箐禧实业有限公司
2021年9月14日

通 知

驻山南某部将通过公开招标的方式在山

南市泽当镇选取3家优质车辆维修企业为我部

提供车辆维修服务，需要一家符合要求的招标

代理机构来代理完成此次事项。现邀请符合

要求的代理机构前来参与本项目。

一、项目概况
（一）项目名称：武警某部车辆维修公开招

标招标代理。

（二）项目地点：西藏自治区山南市。

（三）项目规模：金额约90万元。

（四）代理机构的资格要求：
1.具备有效的独立法人资格。

2.具备物资采购服务招标资质或其他经

营范围。

3.具备良好的经营信誉、财务状况。

4.在藏有固定办公场所。

5.行贿犯罪档案查询结果或相关证明。

6.具备已入库西藏自治区财政厅采购资质。

二、报名要求
代理机构于2021年9月13日至2021年9月

17日每日9：30至12：30，15：30至18：30，携带以下

资料（原件携带查看、复印件加盖印章装订成册

留存）：法定代表人授权委托书及身份证、委托人

保险、营业执照、资质证书、行贿犯罪档案证明、

近三年经审计的财务报表、办公场所证明材料、

西藏自治区财政厅采购入库证明等相关资料到

西藏山南市乃东路36号报名。

三、公告发布媒介：《西藏商报》。

四、联系人和电话：张先生 13618992277

周先生 18708036664

武警某部
2021年9月12日

武警某部公开选取招标代理机构的公告

招标人：米林县水利局

招标代理机构：西藏正鑫达工程咨询有限公司

项目名称：米林县水系连通及水美乡村建设项目勘察设计

招标编号：ZXDLZZB-2021028

开标时间：2021年9月9日10时00分

开标地点：西藏自治区交易中心

流标情况说明：参加本项目投标公司有三家，其中两家投标公司未通过初步审

查，符合法定数量投标公司不足，该项目作流标处理。

公示日期：2021年9月14日

西藏正鑫达工程咨询有限公司

2021年9月14日

流 标 公 告

五项业务
实现网上“跨省通办”

据介绍，道路运输跨省通办高频事项主
要包括从业资格证补发、换发、注销、信息变
更，以及诚信考核五项业务。道路运输驾驶
员首先要通过交通部便民服务平台（网址：
http://ysfw.mot.gov.cn/NetRoadCGSS-wed/）
选择自然人或法人、填写资料注册账号，登录
并绑定证件，提交业务申请办理事项，业务机
关收到业务申请后进行业务办理，办理完结
后根据用户在提交申请时留下的领取方式
（自取或邮寄）进行证件发放。“申请者可全程
查看办件进度，真正实现了足不出户办理、不
用出省办理、跨区域不见面办理，极大提升了
道路运输从业人员的办事体验。”据自治区道
路运输管理局负责人介绍。

那么道路运输驾驶员通过网上申办业务
需要准备哪些材料呢？据介绍，办理从业资
格证补发业务，只需要近期二寸正面免冠彩
色证件照片；办理从业资格证换发业务，需要
近期二寸正面免冠彩色证件照片、机动车驾

驶证原件照片或扫描件，从业资格证原件或
扫描件；办理从业资格证变更业务，需要近期
二寸正面免冠彩色证件照片和新服务单位聘
用合同原件照片或扫描件；办理从业资格证
注销业务，只需从业资格证原件照片或扫描
件；办理诚信考核业务，需要从业资格证原件
照片或扫描件，从业资格证原件考核周期学
习教育情况照片或扫描件。

拉萨山南
试点线下“跨市通办”

为方便广大道路运输从业者日常业务办
理，提升运政业务系统信息化、服务化水平，9
月6日起，我区道路运输从业资格“跨市通办”
业务在拉萨市道路运输局和山南市道路运输
管理局正式上线试点运行。目前，我区“跨市
通办”试点受理业务类型主要为：经营性道路
货物运输驾驶员从业资格证的补发、换发、信
息变更、注销和诚信考核五项业务。道路运输
驾驶员如果会使用互联网，这五项业务可通过
交通部便民服务平台网上办理，如果不会使用
互联网也可到我区试点城市（山南市或拉萨

市）道路运输管理局窗口办理。
据悉，道路运输驾驶员到拉萨或山南市

道路运输管理局业务窗口办理相关业务，所
需材料与通过交通部便民服务平台网上申办
业务所需材料一致。拉萨市或山南市道路运
输管理局业务窗口具体业务办理流程为：需
先到受理机关业务申请；工作人员判断受理
机构与核发机关是否一致；一致的话，使用正
常业务路径办理，业务办理结束；不一致的
话，生成申请代办项提交原核发机关，原核发
机关对申请事项进行审核，审核通过后，受理
机关进行业务办理，到业务办理结束。

“今年国庆节过后，我们将组织我区七市
（地）道路运输管理局业务工作人员展开培训
学习。”据该负责人介绍，培训学习结束后，他
们将在全区其它市（地）全面推行“跨市通办”
业务，大力宣传推广道路普通货物运输、危险
货物运输车辆运输证补发、换发、注销、信息
变更、注销和诚信考核五项高频事项，与全区
七市（地）“跨市通办”业务，进一步深化道路
运输“放管服”改革，优化营商环境，切实提高
业务办理效率和便民利民水平。

我区道路运输高频事项实现“跨省通办”

驾驶员告别“多地跑”“折返跑”
9月13日，记者从自治

区道路运输管理局获悉，今
年年初，我区道路运政管理
信息系统成功接入交通运输
部互联网道路运输便民政务
服务系统。该系统经过不断
调试升级之后，于本月初实
现跨省数据交互和统一入口
办理。我区道路运输高频事
项“跨省通办”让道路运输驾
驶员告别“多地跑”、“折返
跑”，无论去外省市跑运输还
是在本辖区内，足不出户就
能办理五项高频事项。

文/图 记者 张雪芳

工
作
人
员
正
在
登
录
平
台
。

区疾控中心进校园
宣讲疫情防控知识

商报讯（记者 芮怡星）据了解，为
进一步推进新冠肺炎疫情常态化防控
工作，捍卫来之不易的抗疫成果，自治
区疾控中心健康教育所联合中心第三
党支部于近日，对西藏职业技术学院
机电工程技术学院100多名师生开展
新冠疫情防控及疫苗接种知识讲座。

讲座中，授课老师讲解了新冠病
毒基本知识，新冠疫情防控基本措施，
接种新冠疫苗的必要性，接种疫苗前
后注意事项等，并解答师生提出的防
控相关问题，现场讲解演示科学洗手
七步法，正确佩戴口罩方法等。

通过科普宣传进一步提高广大师
生对新冠疫情防控的认识，增加自我
防范意识，有效提升了学校新冠疫情
防控能力。

自治区双创载体服务
能力提升培训班开班

商报讯（记者 王静）为进一步提升
“双创”载体运营管理能力和水平，近
日，由自治区科技厅指导，自治区科技
创业服务中心主办的“双创载体服务
能力提升培训班”在拉萨开班。来自
自治区科技创业服务中心“双创”相关
负责同志以及全区各市（地）“双创”载
体运营管理人员近60人参加培训。

本次培训结合双创载体服务规范、
服务标准和西藏（成都）科技企业孵化
器的运营经验，工作人员详细解读了
《发展众创空间工作指引》《西藏自治区
双创载体服务管理平台介绍及操作》
《众创空间服务规范（试行）》等，载体运
营者和创新创业者认真听课、积极提
问、充分互动，现场气氛活跃。

此次培训，提升了参训人员的业务
能力和服务水平，为打造自治区“双创”
升级版和高质量发展提供人才保障。